

EVERYSPORT MEDIA GROUP AB (publ.)
(EVERY A)

Org. Nr: 556739-8143

DELÅRSRAPPORT

Juli - September 2019

24 Oktober 2019



Denna information är sådan information som Everysport Media Group AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 oktober 2019.

Fortsatt förbättring av resultatet

Sammanfattning tredje kvartalet 2019:

- Nettoomsättning: 21,0 mkr (20,6 mkr)
 - Rörelseresultat (EBITDA): 2,7 mkr (2,3 mkr)
 - Resultat efter skatt: -0,7 mkr (-1,0 mkr)
 - Resultat per aktie: -0,01 kr (-0,01 kr)
 - Kassaflöde från den löpande verksamheten: -0,5 mkr (1,7 mkr)
-

Sammanfattning januari – september 2019:

- Nettoomsättning: 67,6mkr (65,8mkr)
 - Rörelseresultat (EBITDA): 6,5mkr (6,3mkr)
 - Resultat efter skatt: -3,5mkr (-3,6mkr)
 - Resultat per aktie: -0,03kr (-0,03kr)
 - Kassaflöde från den löpande verksamheten: 1,7 mkr (4,4 mkr)
-

VD, Hannes Andersson, har ordet:

Den höga aktiviteten från det första halvåret fortsatte under årets tredje kvartal. Vi parerade en vikande annonsmarknad med framgångsrika lanseringar av prenumerationstjänster och andra slutkundsprodukter, där tillväxten visat sig stark och sker med hög marginal.

Tillväxten inom våra primära fokusområden ledde till ett EBITDA-resultatet om 2,7 mkr (2,3 mkr) för gruppen, vilket är det högsta som uppnåtts under ett kvartal i bolagets historia.

Genom vår mediaplattform EverySport Media Platform (EMP) lanserades nya versioner av FotbollDirekt och Hockeysverige, samt plustjänster för respektive produkt. En rad nya funktioner lanserades på Eliteprospects, som bidragit till att antalet premiumprenumeranter på sajten fortsatt växa starkt. Vi investerar intensivt i nya produkter och tjänster, vilket skapar en plattform för framtida tillväxt.

En av våra prioriteringar är att genomföra vår strategi både i Sverige och internationellt. Vi ser en ökad efterfrågan på våra tjänster i våra grannländer vilket bygger en grund för vidare expansion. Tillväxten i Nordamerika är fortsatt även stark. Vår största sajt, Eliteprospects, växte under det tredje kvartalet med 67% i USA mot föregående år, 58% i Kanada och samlar nu en halv miljon unika besökare per vecka i regionen.

Inom digital annonsering har trenden på den svenska marknaden varit något vikande, primärt beroende på speloperatörers minskade aktivitet som skett till följd av hårdare regleringar. Vi ser dock en ökad efterfrågan kring kvalitetsinnehåll och andra kreativa lösningar från samma aktörer, som planerar större satsningar i och med sportåret 2020 (fotbolls-EM, sommar-OS).

Vi ser fortsatt ljus på framtiden och är optimistiska kring vår målsättning att etablera en ledande marknadsposition både inom sportmedia och spelinformation. ESMG är väl rustat för att fortsätta uppvisa tillväxt, både i Sverige och internationellt, när vi blickar mot ett händelserikt 2020.

Framåtblickande uttalande

Framåtblickande uttalande lämnas oförändrat i förhållande till föregående rapport.

Vi kommer att fortsätta investera i befintliga och nya produkter samt stärka våra positioner både i Sverige och internationellt. Investeringarna innebär på kort sikt att gruppens kostnads massa ökas samtidigt som det kan ta några kvartal innan intäkterna matchar kostnaderna. Med detta sagt är vår bedömning att gruppen på helårsbasis under 2019 kommer att öka försäljningen jämfört med 2018 samt att på helårsbasis uppnå ett EBITDA-resultat som är högre än 2018.

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet och efter periodens slut

Den 18 september kallade styrelsen till extra bolagsstämma för att besluta om en sammanläggning av aktier, där 25 aktier föreslogs att läggas samman till en. För att kunna genomföra en sammanläggning av aktier krävdes det att bolagsordningen ändrades. Den extra bolagsstämman hölls den 18 oktober och styrelsens förslag till förändring av bolagsordningen, sammanläggning av aktier samt att styrelsen bemyndigas att genomföra sammanläggningen av aktier röstades igenom.

Omsättning, resultat och finansiell ställning under kvartalet

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det andra kvartalet uppgick till 21,0 mkr (20,7 mkr). En ökning med 1,8% jämfört med samma kvartal föregående år.

Trots en vikande trend inom digital annonsering i Sverige så ökar koncernens omsättning totalt sett under det tredje kvartalet på grund av en god tillväxt i nya produkter och marknader.

EBITDA och EBIT

EBITDA för det tredje kvartalet uppgick till 2,7 mkr (2,3 mkr).

Trots att satsningarna på nya produkter och marknader har lett till att personal- och övriga kostnader ökat så har EBITDA-resultatet förbättrats som en följd av tillväxt i nya produkter med högre marginal. Satsningarna har inte bara gett effekt på kort sikt utan de är även strategiskt viktiga ur ett värdeskapande perspektiv på längre sikt. De rörliga driftskostnaderna har minskat till följd av att ett antal externa säljuppdrag avslutats, som tidigare förde med sig höga provisionskostnader

EBIT uppgick för kvartal tre 2019 till -0,5 mkr (-0,8 mkr). EBIT-resultatet under kvartal tre 2019 påverkas av avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -3,2 mkr (-3,1 mkr).

Avskrivningar av goodwill kommer att fortsätta framåt så länge bolaget tillämpar K3-regelverket och det finns goodwill. Avskrivningarna är inte kassaflödespåverkande.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under kvartal tre till 1,0 mkr (0,1 mkr)

Finansiell ställning, likviditet, eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har EverySPORT Media Group AB (publ.) ett eget kapital om 12,7 mkr (16,9 mkr) och en soliditet om 26% (31%)

Likvida medel vid periodens utgång var 2,7 mkr (2,9 mkr)

Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 30 september 2019 var 113 562 412 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Beslut har, genom extra bolagsstämma 2018-01-16, fattats att anta ett incitamentsprogram till styrelse samt ett incitamentsprogram till verkställande direktören samt övriga ledande befattningshavare och vissa anställda inom Everysport Media Group (publ.). Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 6 754 847 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 0,57 kr per aktie. Utnyttjande av teckningsoptionerna skall kunna ske under perioden från och med den 13 januari 2020 till och med den 13 juni 2020.

Totalt antal aktier vid full framtida utspädning uppgår till 120 317 259 st.

Vid första kvartalets utgång har Everysport Media Group AB (publ.) 855 aktieägare.

Personal

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick vid periodens slut till 66 stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-regelverket).

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av Everysport Media Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapporten för perioden oktober – december 2019 kommer att publiceras den 20 februari 2020. Everysport Media Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.esmg.se

Stockholm 2019-10-24

Hannes Andersson

Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson

Verkställande Direktör

Tel: 0707-36 56 25

E-post: hannes.andersson@esmg.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (kr)	JUL - SEP 2019	JUL - SEP 2018	JAN - SEP 2019	JAN - SEP 2018	JAN - DEC 2018
Nettoomsättning	21 024 020	20 646 548	67 637 601	65 766 841	89 423 852
Aktiverat arbete för egen räkning	1 041 885	135 548	2 378 588	925 396	2 040 506
Övriga Intäkter	386 114	-24 848	480 412	37 091	239 014
Rörelsens kostnader					
Rörliga driftskostnader	-1 923 737	-4 391 322	-7 133 127	-13 841 743	-19 265 816
Övriga externa kostnader	-8 663 768	-6 264 188	-26 981 929	-21 260 554	-28 991 443
Personalkostnader	-9 179 084	-7 778 967	-29 924 294	-25 314 142	-34 503 909
EBITDA	2 685 430	2 322 770	6 457 251	6 312 890	8 942 205
Av- och nedskrivningar	-3 224 017	-3 139 522	-9 515 142	-9 195 120	-12 386 652
EBIT	-538 587	-816 751	-3 057 891	-2 882 230	-3 444 447
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i intressebolag	-42 840	0	-73 704	0	-65 263
Ränteutgifter och liknande resultatposter	207	11 411	6 683	89 957	59 544
Räntekostnader och liknande resultatposter	-136 197	-235 757	-449 657	-862 524	-1 253 834
Skatt på årets resultat	0	0	-6 006	0	-102 550
Uppskjuten skatt	11 261	16 778	39 299	50 334	129 745
Periodens resultat	-706 156	-1 024 319	-3 541 276	-3 604 463	-4 676 805
Moderbolagets andel av årets resultat	-685 760	-1 020 128	-3 531 668	-3 596 320	-4 665 004
Minoritetens andel av årets resultat	-20 396	-4 191	-9 608	-8 143	-11 801

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	6 142 541	3 348 524	4 303 393
Varumärken	494 249	647 231	600 159
Goodwill	19 505 231	31 257 466	28 155 245
Equipment, tools, fixtures and fittings	289 962	71 655	67 368
Andelar i intresebolag	159 904	159 467	233 608
Uppskjuten skattefordran	2 103 066	2 022 522	2 103 066
Andra långfristiga fordringar	4 856	0	4 442
Summa anläggningstillgångar	28 699 808	37 506 865	35 467 281
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	12 171 769	8 563 479	9 195 171
Aktuella skattefordringar	220 833	285 248	96 382
Övriga fordringar	878 989	1 673 166	1 429 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 980 156	4 042 569	4 104 730
Summa omsättningstillgångar	17 251 747	14 564 462	14 826 097
Kassa och bank	2 734 517	2 916 649	3 938 647
SUMMA TILLGÅNGAR	48 686 072	54 987 976	54 232 025
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 235	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 998 974	68 468 983	68 468 983
Reserver	-12 939	-48 036	-94 758
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-60 861 593	-56 064 370	-57 284 875
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	12 627 680	16 859 813	15 592 589
Innehav utan bestämmande inflytande	37 772	51 038	47 380
Summa eget kapital	12 665 452	16 910 851	15 639 970
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	137 984	175 151	177 283
Summa avsättningar	137 984	175 151	177 283
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2 250 003	57 143	3 000 000
Övriga långfristiga skulder	5 349 193	5 918 260	5 508 622
Summa långfristiga skulder	7 599 196	5 975 403	8 508 622
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 990 658	0	986 413
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	292 971	1 228 571
Leverantörsskulder	5 391 084	4 013 849	5 155 721
Aktuella skatteskulder	0	293 249	236 367
Övriga skulder	2 687 153	9 475 588	5 566 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 214 545	17 850 914	16 732 975
Summa kortfristiga skulder	28 283 440	31 926 571	29 906 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 686 072	54 987 976	54 232 025

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	JUL - SEP 2019	JAN - SEP 2019	JAN - DEC 2018
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-641 155	-3 498 307	-4 704 000
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	2 817 719	9 276 788	12 451 915
Betald skatt	-98 763	-283 544	-800 356
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 077 801	5 494 937	6 947 559
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	0	0	0
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	-5 023 256	-2 067 874	-1 795 887
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga skulder	2 407 746	-1 756 010	701 313
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-537 708	1 671 053	5 852 985
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 006 889	-2 383 700	-2 785 924
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-297 484	0
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	0	-139 404
Avyttring dotterbolag/intressebolag	0	0	13 033
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 006 889	-2 681 184	-2 912 295
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner	25 621	529 990	492 605
Upptagna lån	923 596	1 990 658	4 000 000
Amortering av lån	-417 427	-2 714 647	-5 426 576
Kassaflöde av finansieringsverksamheten	531 790	-193 999	-933 971
Periodens kassaflöde	-1 012 807	-1 204 130	2 006 719
Likvida medel vid periodens början	3 747 324	3 938 647	1 931 928
Likvida medel vid periodens slut	2 734 517	2 734 517	3 938 647

NYCKELTAL	JUL - SEP 2019	JAN - SEP 2019	JAN - DEC 2018
Vinstmarginal i %	-3 %	-3 %	-5 %
Soliditet i %	26 %	26 %	29 %
Kassalikviditet %	71 %	71 %	63 %
Antal aktier vid perioden slut	113 562 412	113 562 412	112 580 948
Resultat per aktie	-0,01	-0,03	-0,04
Antal aktier vid full framtida utspädning	120 317 259	120 317 259	125 035 791
Resultat per aktie vid full framtida utspädning	-0,01	-0,03	-0,04
EBITDA	2 685 430	6 457 251	8 942 205
EBIT	-538 587	-3 057 891	-3 444 447

Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Periodens resultat delat med antalet utestående aktier.

Resultat per aktie vid full framtida utspädning

Periodens resultat delat med antalet aktier vid framtida full utspädning.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (kr)	JUL - SEP 2019	JUL - SEP 2018	JAN - SEP 2019	JAN - SEP 2018	JAN - DEC 2018
Nettoomsättning	5 250 067	2 515 912	12 663 412	7 372 220	9 553 306
Övriga Intäkter	77	0	400	1 673	0
Rörelsens kostnader					
Rörliga driftskostnader	-1 214 822	-365 067	-1 686 998	-714 095	-924 643
Övriga externa kostnader	-1 878 895	-1 932 898	-6 050 226	-5 201 669	-6 782 355
Personalkostnader	-1 788 941	-1 296 072	-5 807 413	-4 328 324	-6 039 681
EBITDA	367 487	-1 078 125	-880 826	-2 870 195	-4 193 373
Av- och nedskrivningar	-4 413	-1 128	-9 954	-3 384	-4 512
EBIT	363 074	-1 079 253	-890 780	-2 873 579	-4 197 885
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i intressebolag	-42 840	0	-73 704	0	-65 263
Ränteintäkter och liknande resultatposter	19 000	23 526	37 525	91 879	95 736
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 672	-255 741	-109 773	-721 129	-946 799
Koncernbidrag	0	0	0	0	11 487 727
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-513 484
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	300 562	-1 311 468	-1 036 733	-3 502 829	5 860 032

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Maskiner och inventarier	65 899	11 281	10 153
Andelar i koncernföretag	59 741 605	59 669 957	59 741 605
Andelar i intresseföretag	159 904	159 467	233 608
Uppskjuten skattefordran	914 716	1 428 200	914 716
Andra långfristiga fordringar	4 442	0	0
Summa anläggningstillgångar	60 886 566	61 268 905	60 900 082
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 186 242	375 000	128 361
Fordringar hos koncernföretag	12 637 389	2 067 447	6 527 161
Aktuella skattefordringar	137 899	198 122	48 745
Övriga fordringar	10	120 301	142 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 254 645	750 776	844 595
Summa omsättningstillgångar	15 216 184	3 511 646	7 691 226
Kassa och bank	210 405	1 211 021	697 722
SUMMA TILLGÅNGAR	76 313 155	65 991 572	69 289 030
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 238	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 998 974	68 468 983	68 468 983
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-23 038 992	-31 365 120	-22 002 259
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	50 463 220	41 607 101	50 969 962
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
Summa eget kapital	50 463 220	41 607 101	50 969 962
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2 250 003	57 143	3 000 000
Summa långfristiga skulder	2 250 003	57 143	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	229 321	1 228 571
Leverantörsskulder	2 045 693	1 008 335	1 209 553
Skulder till koncernföretag	16 845 466	15 169 622	10 507 416
Aktuella skatteskulder	0	149 860	0
Övriga skulder	1 849 066	4 834 821	297 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 859 706	2 935 369	2 075 936
Summa kortfristiga skulder	23 599 932	24 327 328	15 319 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	76 313 155	65 991 572	69 289 030